

レジメン名	抗がん剤（商品名）	投与量	投与時間	投与日	1コースの日数
nab-PTX	アブラキサン	100mg/m ²	30分	day1, 8, 15	21日
GEM	ゲムシタピン	1000mg/m ²	30分	day1, 8, 15	28日
Atezo	テセントリク	1200mg/body	1時間（2回目以降は30分）	day1	21日
Pembro(200)	キイトルーダ	200mg/body	30分	day1	21日
Pembro(400)	キイトルーダ	400mg/body	30分	day1	42日
Nivo(240)	オブジーボ	240mg/body	30分	day1	14日
Nivo(480)	オブジーボ	480mg/body	30分	day1	28日
Durva	イミフィンジ	10mg/kg	1時間	day1	14日
VNR	ロゼウス	25mg/m ²	全開	day1, 8	21日
BEV	アバスチン	15mg/kg	1時間30分 （2回目は1時間、3回目以降は30分）	day1	21日
DTX	ドセタキセル	60mg/m ²	1時間	day1	21日
PEM	ペムトレキセド	500mg/m ²	10分	day1	21日
Atezo+Bev	テセントリク	1200mg/body	1時間（2回目以降は30分）	day1	21日
	アバスチン	15mg/kg	1時間30分 （2回目は1時間、3回目以降は30分）	day1	
Nivo(240)+Ipi	オブジーボ	240mg/body	30分	day1	42日
	ヤーボイ	1mg/kg	30分	day1	
Nivo(360)+Ipi	オブジーボ	360mg/body	30分	day1	42日
	ヤーボイ	1mg/kg	30分	day1	
ERL+BEV	タルセバ	150mg/日	1時間30分 （2回目は1時間、3回目以降は30分）	連日	21日
	アバスチン	15mg/kg		day1	
GEF+RAM	ゲフィチニブ	250mg/日	1時間（2回目以降は30分）	連日	14日
	サイラムザ	10mg/kg		day1	
ERL+RAM	タルセバ	150mg/日	1時間（2回目以降は30分）	連日	14日
	サイラムザ	10mg/kg		day1	
PEM+BEV	ペムトレキセド	500mg/m ²	10分	day1	21日
	アバスチン	15mg/kg	1時間30分 （2回目は1時間、3回目以降は30分）	day1	
PEM+Pembro	ペムトレキセド	500mg/m ²	10分	day1	21日
	キイトルーダ	200mg/body	30分	day1	
PEM+Atezo	ペムトレキセド	500mg/m ²	10分	day1	21日
	テセントリク	1200mg/body	1時間	day1	
CDDP+PEM	シスプラチン	75mg/m ²	2時間	day1	21日
	ペムトレキセド	500mg/m ²	10分	day1	
CDDP+GEM	シスプラチン	80mg/m ²	2時間	day1	21日
	ゲムシタピン	1000mg/m ²	30分	day1, 8	
CDDP+VNR	シスプラチン	80mg/m ²	2時間	day1	21日
	ロゼウス	25mg/m ²	全開	day1, 8	

レジメン名	抗がん剤（商品名）	投与量	投与時間	投与日	1コースの日数
CDDP+S-1	シスプラチン	60mg/m ²	2時間	day1	35日
	エスワンタイホウ	80-120mg/日		day1夕-22朝	
CDDP+DTX	シスプラチン	80mg/m ²	2時間	day1	21日
	ドセタキセル	60mg/m ²	1時間	day1	
CBDCA+DTX	カルボプラチン	AUC=5	1時間	day1	21日
	ドセタキセル	60mg/m ²	1時間	day1	
CBDCA+VNR	カルボプラチン	AUC=5	1時間	day1	21日
	ロゼウス	25mg/m ²	全開	day1, 8	
CBDCA+GEM	カルボプラチン	AUC=5	1時間	day1	21日
	ゲムシタピン	1000mg/m ²	30分	day1, 8	
CBDCA+S-1	カルボプラチン	AUC=5	1時間	day1	21日
	エスワンタイホウ	80-120mg/m ²		day1夕-15朝	
CBDCA+PEM	カルボプラチン	AUC=5	1時間	day1	21日
	ベメトレキセド	500mg/m ²	10分	day1	
CBDCA+nab-PTX	カルボプラチン	AUC=5	1時間	day1	21日
	アブラキサン	100mg/m ²	30分	day1, 8, 15	
CBDCA+PTX(5, 200)	カルボプラチン	AUC=5	1時間	day1	21日
	パクリタキセル	200mg/m ²	3時間	day1	
CBDCA+PTX(5, 70)	カルボプラチン	AUC=5	1時間	day1	21日
	パクリタキセル	70mg/m ²	1時間	day1, 8, 15	
DTX+RAM	ドセタキセル	60mg/m ²	1時間	day1	21日
	サイラムザ	10mg/kg	1時間（2回目以降は30分）	day1	
NDP+DTX	アクブラ	100mg/m ²	1時間30分	day1	21日
	ドセタキセル	60mg/m ²	1時間	day1	
GEM+S-1	ゲムシタピン	1000mg/m ²	30分	day8, 15	21日
	エスワンタイホウ	80-120mg/日		day1夕-15朝	
CBDCA+nab-PTX+Pembro	カルボプラチン	AUC=5	1時間	day1	21日
	アブラキサン	100mg/m ²	30分	day1, 8, 15	
	キイトルーダ	200mg/body	30分	day1	
CBDCA+nab-PTX+Atezo	カルボプラチン	AUC=5	1時間	day1	21日
	アブラキサン	100mg/m ²	30分	day1, 8, 15	
	テセントリク	1200mg/body	1時間（2回目以降は30分）	day1	
CBDCA+nab-PTX+BEV	カルボプラチン	AUC=5	1時間	day1	21日
	アブラキサン	100mg/m ²	30分	day1, 8, 15	
	アバスチン	15mg/kg	1時間30分 （2回目は1時間、3回目以降は30分）	day1	

レジメン名	抗がん剤（商品名）	投与量	投与時間	投与日	1コースの日数
CBDCA +PTX(5, 200)+BEV	カルボプラチン	AUC=5	1時間	day1	21日
	パクリタキセル	200mg/m ²	3時間	day1	
	アバスチン	15mg/kg	1時間30分 (2回目は1時間、3回目以降は30分)	day1	
CBDCA +PTX(5, 80)+BEV	カルボプラチン	AUC=5	1時間	day1	21日
	パクリタキセル	80mg/m ²	3時間	day1, 8, 15	
	アバスチン	15mg/kg	1時間30分 (2回目は1時間、3回目以降は30分)	day1	
CBDCA+PTX +Pembro	カルボプラチン	AUC=5	1時間	day1	21日
	パクリタキセル	200mg/m ²	3時間	day1	
	キイトルーダ	200mg/body	30分	day1	
CBDCA+PEM +Atezo	カルボプラチン	AUC=5	1時間	day1	21日
	ペメトレキセド	500mg/m ²	10分	day1	
	テセントリク	1200mg/body	1時間（2回目以降は30分）	day1	
CBDCA+PEM +Pembro	カルボプラチン	AUC=5	1時間	day1	21日
	ペメトレキセド	500mg/m ²	10分	day1	
	キイトルーダ	200mg/body	30分	day1	
CBDCA+PEM+BEV	カルボプラチン	AUC=5	1時間	day1	21日
	ペメトレキセド	500mg/m ²	10分	day1	
	アバスチン	15mg/kg	1時間30分 (2回目は1時間、3回目以降は30分)	day1	
CDDP+PEM+BEV	シスプラチン	75mg/m ²	2時間	day1	21日
	ペメトレキセド	500mg/m ²	10分	day1	
	アバスチン	7.5mg/kg	1時間30分 (2回目は1時間、3回目以降は30分)	day1	
CDDP+PEM +Pembro	シスプラチン	75mg/m ²	2時間	day1	21日
	ペメトレキセド	500mg/m ²	10分	day1	
	キイトルーダ	200mg/body	30分	day1	
CDDP+GEM+Neci	シスプラチン	75mg/m ²	2時間	day1	21日
	ゲムシタビン	1250mg/m ²	30分	day1, 8	
	ポートラーザ	800mg/body	1時間	day1, 8	
Atezo+Bev +CBDCA+PTX	テセントリク	1200mg/body	1時間（2回目以降は30分）	day1	21日
	アバスチン	15mg/kg	1時間30分 (2回目は1時間、3回目以降は30分)	day1	
	カルボプラチン	AUC=5	1時間	day1	
	パクリタキセル	200mg/m ²	3時間	day1	
Nivo+Ipi +CDDP+PEM	オブジーボ	360mg/body	30分	day1	21日
	ヤーボイ	1mg/kg	30分	day1 (1コース目のみ)	
	シスプラチン	75mg/m ²	2時間	day1	
	ペメトレキセド	500mg/m ²	10分	day1	

レジメン名	抗がん剤 (商品名)	投与量	投与時間	投与日	1コースの日数
Nivo+Ipi +CBDCA+PTX	オブジーボ	360mg/body	30分	day1	21日
	ヤーボイ	1mg/kg	30分	day1 (1コース目のみ)	
	カルボプラチン	AUC=5	1時間	day1	
	パクリタキセル	200mg/m ²	3時間	day1	
Nivo+Ipi +CBDCA+PEM	オブジーボ	360mg/body	30分	day1	21日
	ヤーボイ	1mg/kg	30分	day1 (1コース目のみ)	
	カルボプラチン	AUC=5	1時間	day1	
	ペメトレキセド	500mg/m ²	10分	day1	

最終更新日 2022/11/21